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Todos los documentos que se encuentran en el siüo Web dei Sistema de Gestión de la Calidad son los documentos actualizados y controlados



PLAPLÍ.OI.M

rSI
t*

)ri*:i¡r¡:o lI Ír¡¡:rcl{cürTtc¡tr De¡ Proceso: Acceso a la lnformación Pública

FORMULARIO

rNFoRMAclór{ púeLtcA DE oFtcto
Códido' ASlLFóR¡6 Vemión:1 Pádina 22 de 35

eño: zoez
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100
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79
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77
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74
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70
69
68
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66
65

64
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60

EO
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57

56
55
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49

N

CA
EDWN

W OVAL I

ED

J

VEGA

MONROYALAY
CANO CEBALLOS

DA

DEYMIAYARELI GARCIA I N ItrKIANU
DERLYN DINORA SILVESTRE RAM IKE¿

DERICK SAUL BARRIENTOS ESTEBAN

DELMY YANIM GUTIERREZ LIMA

DEBOM MELIZA SALAZAR GARCIA

NA IZABEL ESCOBAR

DAYRIN MABELAQUIN
DAYLIN PAOLA GARCIA LOPEZ

CECIBEL ERREZ MENDEZ

DAV¡D EMANUEL OLIVARES MUY
YOBANY MENDEZ OLIVA

ONZALEZ vnnt\tvñ

RAULCAAL LÓPEZ
DANIEL VASQUEZ

DAMIAN ALEXANDER PEREZ RUANO
ELA

DAILYN UÍN VIKULA

CRISTINA GATICA MAYEN

GRISTIAN JOSUE YAEGGY BARRERA
CRISTI MILAGRO SOLARES DE LEON

LISBETH MIJANGOS FLORES
E MONTENEGRO

CLAUDIA LYLY GUEROS GONZALES
LAC

CINTHIA ILEANA RAM
GOMEZ CANO

CHELSEA NICOLLE FLORES BLANCO
CUEVAS

ESME RIVAS ESQUIVEL
CECIA NOEMI ENRIQUEZ SALMAR
CAry YAJAIM SILVA NAVARRO

PEREA

Todos los documentos que se encuentran en el Sitio web del sistema de Gestión de la Calidad son los documentos actualizados y controlados
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Dirección Departamental de Educación de: SANTA ROSA

152
151

150
149
148
147
146
145
144
143
142
141
140
139

138
137

136
135

134
133
132
131
130

129
128
127
126
125
124
123
122

121
120
119

118
117

116

115
114
ttJ
112
111

110

109

108
147
106

105
104
103
102
101

Hl LLARY AIDA AYDEF 7FPtrDA rr¡i. i¡ññi
HILDA HIDALIA LEIVA CASIMI

HEYSEL FABIOLA DIVAS RUIZ
IAAYALA

EMMANUEL PEREZ LÓPEZ

HEILYN MELISSA ORTIZ LIMA

EL' IS

D

HEBER ALEXANDER PEREZ CRUZ

GUTH ELIGIO GOMEZ AQUINO

G LORIA VANESSA GARC IA CHAVEZ
N

ISELA

\J

RO

B

FREDYALEXANDER GO I\¿.F\LE¿ rfu I¿

FLUVIA ALVARADO

R

JOSUE NZALEZ

FERNANDO FIDEL HERNAND tr¿ Utrt,ALL(Jb

FATIMA VIVIANA SANCH tr¿ rvr^ñ I il\tr¿
DO

EVER OBDULIO GOMEZ AUtsI I UNU

EVER ELICANO GARCÍA

HERNANDEZ MARCOS

EULISES DECIDERIO SANCHEZ MARTINEZ

ESTH EFANY MAYARIT ALONZO UAVILA

ESTEFANY SOFIA D|AZ ORTIZ

ESTEFANY SARAI PALMA AGU I LAR

ESTEFANY JUDITH RAMIREZ VIKUTA
AH

ESTEFAN TORRES HERREM
ESTEBAN ISMAEL PEREZ RODAS

ESKARLET YAJAI RA GONZALEZ SAMAYOA

ESCARLET VERENICE HERNANDEZ
EMILY YAZID VASQUEZ PEREZ

EMILY MARIAANDRE SANDOVAL GÓMEZ

EMILY GISSELL DAVILA L(J?¿¿
HERNAND EZ HERNANDEZ

ELVA JEAN ETTE GONZALEZ PEREZ

ELSA ELENA NAJEMY NAJtrKA
E

NO

ELIAN ARNOLDOAMNDÍ RAM IKEL
ELI DE LACRUZ HERNANDEZ

Todos los documentos que se encuentran en el Siüo web del Sistema de Gestión de la calidad son los documentos actualizados y controlados



PLAPLT41,O2

r*¡
?*

lrillti¡:o Di í!![{¡.J.\
ciiÁTtf,¿il Del Proceso: Acceso a la lnlomación Pública

FORMULARIO

tNFORMACIÓI.¡ pÚeLtCA DE OFtCtO
Códioó: AsU-FoR-oB Veción: I Páoina 24 de 35

nño: zozz

Dirección Departamental de Educación de: SANTA ROSA

204
203

202
2A1
200
199
198
197
196
195
194
193
192
191

190
189

4,l¡

188

186
185
184
183
182

180
181

179
178
177

t/o
175
174
173
172
171

170
169
168

167

166
165

164
163
162
161

160
159
158
157

156

155
154
153

KELITA RADHAI CIJEVAS

E

RI

UI

FABIOLA GOMEZ GARC|A

KARLAYASELY

JULI RAM

JUDITH LETICIA MOMN SILVA

JUAN PABLO MEJIA HERMRTE
JUAN GERSON ZEPEDA CANO

JUAN ALEXANDER LORENZO MATEO

JOVIN AMMILDA CANO MORALES
JOSUE SAMUEL GARC¡AAGUILAR

JOSU VASQUEZ DEL CID

H trKNANUts,¿ Hts,I(RERA

JOSE VINICIO CORTEZ rlEÑI\¿iI\UE¿
JOSE MIGUEL MORENTE CASTILLO

JOSE MANUEL SANTIAGO ESTEVAN

JOSE LEONIDAS CARBAJAL ORDOÑEZ
BARRERA POZUELOS

JOSE ALFREDO CHAVEZ PEREZ

J

JOHN MORAN

JEYDI

JESSICA JEANNETTE ARRIAGA GARZO

JEREMIAS DE JESUS TICUN DAVILA
\rAlÍU\.,tl\A A\: Ul L-AK

JENIFER ODETH OLJL'\ñtr,O VÉ\Ltr,I\¿Utr,Ll\

JENIFER NOHEMi E¿ MUI{AN

JENIFER NINETH ALVENO CORTEZ
DREA

NOEMI SANCHEZ SANCHEZ
CASTILLOARIAS

IRVIN GILBERTO INTERIANO UAVILA

INGRI vAsot tF7 QU

IDANIAYASMIN GARCIA \,AÁ\/I'\

H

HUGOALBERTO VASQUEZ

Todos los documentos que se encuentran en el Sitio Web del Sistema de Gestión de la calidad son los documentos actualizados y controlados



PLA+LÍ{1.02

idi
t X¡'
{¿$

!r\ü ñi0 x t,?.4rf¡.,¡qtc!tIti{¡i.} Del Prosso: Aeeso a la Pública I

FORMULARIO
tNFORMACIÓI.¡ pÚeltcA DE oFtcto

Pádiñá ?5 dc 35

¡Ño: zozz

Dirección Departamentalde Educación de: SANTA ROSA

¿5b

255

254
253
252
251
250
249
248
247
246
245

243
2M

242
241

240
239
238

237
236

235
2U
233

232

230
231

229
228
227
¿¿o

225
224
223
?22
221

220
219
218
217

216
215
214
213
212
211
210
209
208
207
206
205

MARLY NISETH MORALES L\)t =¿-

Y GOMEZYGOMEZ
MARLON LIO GO MEROS

DE JES
N

ETH

MARIELA ROSMERY BENITO HERNANDEZ

ELA DE JESUS GARCIA VMQUEZ

MARIA SANTOS GODOY VAZQUEZ
MAR IA YESEN IA H ERNANDEZ VI ILALTA-

MARIA MILENY LIMA MATEO

MARIAJOSE HERNANDEZ H

MARIA IRENE SANTIAGO ALONZO

MARIA EMILIA DONIS DEL CID

MARIA DOLORES HERNANDEZ HERNAN V'L

MARIA CELESTE DAVILA GARCIA
I MOMLES VINO

MADILIN SUCELI MIJANGOS VENTUM
MADELYN MARIANA RODRIGUEZ URIAS

YON GARCiA

LUIS FERNANDO GALICIA DIAZ
LUIS MIGUEL SARCENO

LUIS ALVARO JOSUE nr\LvnLv vvt\aLE¿

LISBETH MQUEL
LI

LINCY ELIZABETH CABRERA QUINTEROS

LIDIA SAMH¡ MEDA OLIVARES

LIDIA RUBID SANTIAGO ARIAS
LEYDI YAMILETH GARCÍA MUÑOZ

LEYDI NOEMI RIVAS QUIÑONEZ
LEYDI RAMIREZ PEREZ

LESLY MELISSA

LESLY DAYANA HERNANDEZ SANTOS

LESLYANDREA ESTRADA DE PAz

LAUMJEAN NETH GONZALEZ RECINOS

LAUM DE MARROQUIN PEREZ
KRISTOPHER ESTUARDO CHINCHILLA ESTMDA
KRISTEL JOHANA WLLIAM NAVICHOOUE

KRISTEL ANDREA PEREZ MELGAR
DIVAS CASTILLO

BERLY CELESTE
KIM BERLY AMARI LIS NAVAS ORANTES
KIMBERLI MELISSA HERNANDEZ LOPEZ
KEVIN OSVALDO GARCIA MARTIR
KEREN JUDITH ARANAARANA
KENY VERALIS VASQUEZ GARCiA

KELY YULESMI HERNANDEZ BATRES

Todos los documentos que se encuentran en el sit¡o Web del sistema de Gesüón de la calidad son los documentos actual¡zados y controlados



Pta+Lf.or.m

{a}
w

FORMULARIO

rNFoRMAcrót¡ púal¡cA DE oFtctor¡;l$¡;c D{ t$4¡{t.5,{
0ftTlt¡1,{ Aeeso a

eño: zoze

Dirección Departamentalde Educación de: SANTA ROSA

308
307

306
305
304

303
302
301

300
299
298
297
296
295
294
293
292
291
290
289
288
287

286
28s
284
283
282
281
280
279
278
277
276

275
274
273
272

271

270
269
268
267
266
265
264
263
262
261
260

259
258
257

VILMA NOEM| CASTFI I ANTJq PIN-HII L
vr LtvtA ALEXAN Dnn zAcARl
VIDAL

RA

SI

EVEDO
DITH N

DY

RUTH NOEMICIFU EI\ Eü tvt

ROSY DAYANA MVÍ\/.\LEü g¡\KUIA

GO

M

J

NINROD H

o
NELDI MARIELA GARCIA CUEVAS

N

MISHELLAGRIPINA SANCHEZ M

MIRSI ARELYS GARCiA GODOY

N

M ESSA

IRA SANTOS ACEITUNO
-YTEO GARCIA

Todos los documentos que se encuentran en el Sitio web del s¡stema de Gestión de la calidad son los documentos actualizados y controlados



PtAPLf.o1.02

Año:2022

Dirección Departamental de Educación de: SANTA ROSA

¡Ar
\dt

lririilNo$t8-{i.,$*
Ct¡I t*Álr ala

FORMULARIO
TNFORMAC¡ó¡¡ púgr-lcn DE OFtCtO

323

o
18

317

316
5

J
2

G

E

H RA

Licda.

Sección

Belancourt
Fonalecrlll,íctto

de Programas de Apoyo,
DTDWVC, Santa frosa

DEFOCE.DIDEOUC, SANTA ROSA

DE

€91 o

Todos los documentos que se encuentran en el sitio web del sistema de Gestión de la calidad son los documentos aclual¡zados y controlados



PLA.PLf.01 _02

Año:2022

Dirección Departamental de Educación de: SANTA ROSA

BENEFICIARIOS BOLSAS DE ESTUDIO INSTITUTOS POR COOPERATIVA NIVEL BÁSICO

idr
t F¡}l's

v:\,i: i\io il Í0tr0s
CllIirair AGso Pública

tNFORMACIÓI.¡ pÚeL¡cA DE OFtCtO
FORMULARIO

48
47
46
45

41

40

38

36
35

1

30

27
26

24

1

18

17

to
15

14

1

11

10

I
I
7

o

5

2

No.

B

AN

AN

LI

M

E

N

ROS

AN

D

LY NA

EL
F

REZ

BALD

AN SO

P

JI

DEZ

UZ

HLIN

US

H

LA

IREZ

RAM
Nombre Beneficiario

ruJ

Todos los documentos que se encuentran en el s¡tio web del sistema de Gesüón de la calidad son los documentos actualizados y controlados



Pt A-PLf-of.02

rt!
Wi

!i:t$*:c ¡tíilür:i.\
GütltxÁit Del Proceso: Acceso a la lnformac¡ón Priblica

FORMULARIO

rNFoRMAcróN púeLtcA DE oFtcto
Códidó: AStl-FóR-oG Páoina 14 de 35

tño: zozz

Dirección Departamentalde Educación de: SANTA ROSA

100
99

98
97

o^
95
94
93
92
91

90

89
88
87

86
85
84
83
82
81

80

79
78
77

75

76

74
t5
72
71

70

69
68
67
66
65
64
63
62
61

60
59

58
57
56
55
54
53
52
51

50

49

DORA JUANITA CARVAJAL

DIEGO OMARALEBON MEJ

DIEGOALEXANDER LIMA PALACIOS

DIA

MENA

BAR

DENIX OBIEL CHAVEZ GOMEZ
NIS

DAYRYYEFFREY DEL CID CETINO
S

DARWN NATAELMO I\ I Er(ñ\,'ü\J Utr, I..A l{L,tüA

TOBAR
N

PV
DARLIN LISBETH GÓMEZ GARC IA

DARBI N JoEL Mo RATAYA vnsou TZ

CRUZ ALFONSO MOMLES INTERIANO
DE LOSANGELES GARCIA MONTERROSO

CRISTOPHER EDUARDO CHIP RAMIREZ

CRISTALI AN DREA LUCHO HERNAN DEZ

CRISLY FABIOLA DE LA ROSA SAKUIA

CHRISTOPHER RODRIGO rf'¿\rvilr\tr¿ lvtut\u¿
EZ

CESAR GERARDO SANTOI

YG
CARLOS ROBERTO ESTUARDO RET

CARLoS JosE MENDEZ JIMEÑEL

CARLOS ESTUARDO AGUILAR GoNZALEZ
CARLOS EDUARDO PEREZ SANTOS

CARLOS DANIEL HERNANDEZ VILLALTA

CARIDAD DE MARIAALEG
BYRON E

B

BRAYAN ALEXIS PAREDES AGUI LAR

: LACRUZ

ES

UTIN

\lIORALES

]HAMALE

Todos los documenlos que se encuentran en el siüo web del Sistema de Gestión de la Calidad son los documentos astualizados y controlados



PLA+LT{1.02

Año:2022

Dirección Departamental de Educación de: SANTA ROSA

rAr
w

35

FORMULARIO
TNFORMACIó¡¡ púeLlcn DE OFtCtO

152

1

1

1

1

151

150-
1

7

45
44

42

40

131

130

1

'l

119

115
114

J

112
111

11

1

08

107
106

105
104

GABRIE
GABRI

FRANKI
FD A t\tlll

F

M

R

RI

LIN
I

H

D

PE

EZ

P

M

N

FE DA

N

NA

IA

H

A

N

DE

E

Todos los documentos que se encuentan en el sitio web del sistema de Gestión de la ca¡¡dad son los documentos actualizados y controlados



PLAfLT.o1.02

tño: zozz

Dirección Departamental de Educación de: SANTA ROSA

íqr
{xt}{/*

AGsoa la
de 35

tNFORMACIÓi¡ pÚe¡_tcA DE OFtCtO
FORMULARIO

183

't70

203
202
20'l
20a
199
198

197
196

1

loq

193
192
191

190

'189
188
187

186
185
184

182
81

79

178
177

176
175
174
r/J
172

171

169
168

167

166
165
164
163
162
161

160
159
158

157
156
155
154
153

JUAN

P

MEJ

JENI

RGE

DAVI

BEL

N

IA

J
J

DRES
ER

P

JEFERSON STIVEN FLO

H

N

DI

N

co

E

JI

LINA

EZ

EZ

ERB

Todos los documentos que se encuentran en el Siüo web del sistema de Gestión de ra caridad son los documentos aclualizados y controlados



PI-APLT{1.02

ANO:2022

Dirección Departamental de Educación de: SANTA ROSA

lÁr
tdr tNFORMACIóN púeltcA DE

FORMULARIO

oFtcto

24s

239

237
236

221

I

215
214
213
212
211
210
249
208
207
206

205

ts

KARELI¡

JULIO CE

JULIO A

JUSTAJA
JUNIOR¡
JUNIOR¡

AD

o

RA

EZA

EZ

DEZ

N

ELA

LINA

P

o

M

Todos los documentos que se encuentran en el s¡tio web del sistema de Gestión de la calidad son ios documentos actuarizados y controrados



PLA.PLf.OI.@

eño: zozz

Dirección Departamental de Educación de: SANTA ROSA

que se encuentran en el siüo web del sistema de Gestión de la calidad son ros documentos actuar¡zados y controrados

iAr
w

!:\,itir;' s f$.f,i0¿ri6tllfii¡l,t

FORMULARIO
INFORMACIÓH PÚ BLICA DE OFICIO

294 
-295

280

266

EDA

Todos los documentos



PLA.PLT4I.02

Año:2022

Dirección Depaftamentalde Educación de: SANTA ROSA

{$t
{¿F

9

FORMULARIO

DE OFtCtoTNFORMAC¡ó¡¡ púBLICA

3

31

3'1

3

356

7
o

.tl

R

to

N

I

E

NA

RAM
FU

D

DA

E

G

Todos los documentos que se encuentran en el siüo web del sistema de Gestión de la caridad son ros documentos actuarizados y controrados



PLAPLT{I.M

Licda.

Seccién

Año:2022

Dirección Departamental de Educación de: SANTA ROSA

Farfán Betencourt
Fonahelnbnto a

DIDEDUC, Rosade Programas de Agoyo,
DEFOCE.DIDEDUC, SANTA ROSA

Todos los do*menbs que se encuentran en el Sitio web del s¡stema de Gestión de ra caridad son ros documentos actuarizacfos y controrados

9t,A

DE

t$r
utJ FORMULARIO

CA DE OFICIOINFORMACIÓN PÚBLI

377-

s7t-
374--
375

372
371
370
369
368
367 ---
366 --
36s
364
363

362

YASSfu

YASÍ\

YAH6S

-

YASMIN

YAQUEL

-

YAREYS

YAOUFf
YAOÜEt

WUFÑT
YADIR,

WLSO-
WLSO¡
WLMÁ

YEFRI ÁT

H

GI

ID

t0ti¿¡.t0xt(i¡0 i
i¡ (0cut{!á.t
¡tt{¡Er^



PIAPLT.O'I.O

Rño: zozz

Dirección Departamentat de Educación de: SANTA ROSA

BENEFICIARIOS BOLSAS DE ESTUDIO BÁSICO TELESECUNDARIA

;ár
¡ x.I..'d1¡¡

ri.\f i¡iocti${¡c$r0flf¡r¡tl
DeI

I

FORMULARIO

LICA DE OFICIO¡NFORMAClÓN PUB

48 I DONAI

47 I DONA

46 I DIANA

43 I DEI MY

42 I DELMI¡

41 I DAYAN,

39
38 ---l-E

7

11

10

5

4
3

2
1

No.

B

ALMA E
ALLISSi

o

AD 

40

44

,Ril\/tatrr

MARIT

IB

DE

E

R

DEL

E

M

IA

R

NO

N

EZ

Nombre

Todos los documentos que se encuentÉn en el siüo web del sistema de Gestión de la calidad son ros documentos actuarizados y controrados



l¡

PtA.PtT{1.02

ANO:2022

Dirección Departamentat de Educación de: SANTA ROSA

r*r
W

a

FORMULARIO

DE OFtCtoINFORMACIÓN PÚBLICA

95 
---

99--
_98

96-

93---------d7--
E2--- 
e¡-_ 89-.-

7

73

6l-
_ 6it--
_58

57-

55

s0-_ 49----

tRt

JAI

JEN

JEF
JEF]

JEH

EMf

EMI

:LV
:t \/

ELfu

:lUlt

ELM

N

DULr

DUL,

DOR

o

E

G

M

M

EL

I

Todos los documentos que se encuentran en el Siüo Web del Sistema de Gesüón de b Calidad son tos documentos actualizados y controtados



PtA.PLt{1.02

nño: zozz

Dirección Deparüamental de Educación de: SANTA ROSA

Todos los documentcs que se encuentran en el Siüo Web del sístema de Gesüón de la caridad son ros documentos actuarizados y controrados

¡ür#
a

INFoRtvtAc oN
FORMU

PÚB LI
LARI o

CA DE oFtcto

1

1

1

1

1

1'

1l

1

1

47
46
45
44

1

1

1

1

24

1

20

o

1

3
2
1

1

1

1

z

1

KEYI Á \I^T

M

.19¡¡6 [l

LY

N

:nnl 
^ñr^

KIMBERF

D ct

H

L

M

ID

R

J

N

c



Pr-APLf.o,t.02

.icda.

iección

Añat2oz2

Dirección Departamentalde Educación de: SANTA ROSA

Farfán Betancourt

de PrEramas de Apoyo, Depananento firA
Fonalecinimo Conunidad Educativa

DfRECIOM

encuentran S&8H6,U[fffel&*ma de Gesüón de ta Catidad son tos

DEFOCE.DIDEDUC. SANTA ROSA
Todos los documentcs que se

a

¡"\r
*lq

la

NFORMActóN
FORM

PÚ
ULAR ro
BL¡CA DE oFtcto

1

I

1

1

1

1

1

1

1

u

O¿?¡RInti?lI0 S

R

actualizados y controlados



P¡.AfLT.Ol.02

Rño: zozz

Dirección Departamentalde Educación de: SANTA ROSA

BENEFICIARIOS BOLSAS DE ESTUD'O PARA FORMACIÓN DE MAESTROS

i*r(;{i'{rF FORMULARIO
TNFORMAC¡óI¡ púBLICA DE OFTCIO

2

19

18

tñ

17

16

13

7

o

4
3

2
1

No.

ffi
MARIANÁ Roffii!--trffi
ruRRrnlyDELffiTE
unRnonñEl_nnffi

ELA

Nombre Be neficiario

dé

U (O¡UIIDÁD

IDu&ftyt

9t
¡l

Licü.
Eetancourl

Programas de Apoyo,

SANTA ROSA futtMiwo a b doil¡trdCC

llI@fflff,C,, $ofi@ Ñd*n

fvf.A

de

D5

Todos los documentos que se encuentran en el sitio web del Sistema de Gesüón de ra caridad son ros documentos actuar¡zados y controrados


